MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

DIRECCION NACIONAL DEL ENDEUDAMIENTO PUBLICO
PROGRAMA DE CREADORES DE MERCADO 2006

Colocacion

Subasta

Bonos subastados (Reapertura)
Fecha de subasta

Fecha de liquidacion

Variable a subastar

Monto ofertado
Monto demandado

Precio de colocacién
Precio maximo
Precio minimo

Monto colocado en subasta
Monto colocado en segunta vuelta
Monto colocado en tercera vuelta

Monto total colocado*

S/.
S/.

S/.
S/.
S/.

S/.

Décima

Primera

Bonos Soberanos 12AG02026
27/11/2006

28/11/2006

Precio del bono

258,492,000
802,000,000

115.3321%
119.5629%
109.0164%

258,492,000
117,647,000
11,599,000

387,738,000

6.7900%
6.4400%
7.3500%




