

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
DIRECCIÓN NACIONAL DEL ENDEUDAMIENTO PÚBLICO
PROGRAMA DE CREADORES DE MERCADO 2006

Colocación	:		Décima
Subasta	:		Primera
Bonos subastados (Reapertura)	:	Bonos Soberanos	12AGO2026
Fecha de subasta	:		27/11/2006
Fecha de liquidación	:		28/11/2006
Variable a subastar	:		Precio del bono
Monto ofertado	:	S/.	258,492,000
Monto demandado	:	S/.	802,000,000
Precio de colocación	:		115.3321% 6.7900%
Precio máximo	:		119.5629% 6.4400%
Precio mínimo	:		109.0164% 7.3500%
Monto colocado en subasta	:	S/.	258,492,000
Monto colocado en segunda vuelta	:	S/.	117,647,000
Monto colocado en tercera vuelta	:	S/.	11,599,000
Monto total colocado*	:	S/.	387,738,000